
 

                                                                                                                             

Instituto de Previdência Social dos Servidores 
Municipais de Itupeva 

 

 

Rua Juliana de Oliveira Borges, 79, Parque das Vinhas, Bairro Santa Júlia, Itupeva/SP, CEP 13.295-528 
Fone (11) 4290-1138  e-mail: adm.previdencia@itupeva.sp.gov.br 

 
PORTARIA Nº 021, DE 25 DE AGOSTO DE 2022. 

 
Dispõe sobre a nomeação da Comissão Eleitoral, para 
elaboração de regulamento e realização das eleições para 
escolha dos membros dos Conselhos Deliberativo e Fiscal do 
Instituto de Previdência Social do Município de Itupeva, e dá 
outras providências 
 

JULIANE BONAMIGO, Diretora Presidente do Instituto de 

Previdência Social dos Servidores Municipais de Itupeva – 

Itupeva Previdência, Estado de São Paulo, no uso de suas 

atribuições legais, art. 24, da Lei Complementar n.º 483 de 20 

de fevereiro de 2020,............................................................... 

 
 
 
RESOLVE: 
 
 

Art. 1º NOMEAR as servidoras KATTIA RODRIGUES DE 

MORAES, matrícula n.º 2.919, ARACELI CARBONERI, matrícula n.º 3.200 e 

VANIA REGINA POZZANI DE FRANÇA, matricula n.º 2.422, para, sob 

presidência da primeira, realizar o processo eleitoral dos membros que 

comporão do Conselho Deliberativo e Conselho Fiscal do Itupeva Previdência. 

Art. 2º Esta portaria entra em vigor na data de sua 

publicação, revogada as disposições em contrário. 

 
 
Itupeva, aos vinte e cinco dias do mês de agosto de dois mil e 

vinte e dois. 
 
 
 

JULIANE BONAMIGO 
Diretora Presidente do Itupeva Previdência 

 
 
 

KATTIA RODRIGUES DE MORAES 
Diretora Administrativa 

mailto:previdencia@itupeva.sp.gov.br

